
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАН НЯ  

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА  

ПРОТОКОЛ №  3  

 

засідання постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

”25” червня 2019 року 

                    10.00 година 

 
Усього членів комісії: 7 осіб (Березняк С., Дейнеко В., Довгань І., Павлик П., Рибалко М., Салабай 

В., Бородавка С.) 

 

Присутні:  6 осіб  

         

Відсутні:    1 особа (Павлик П.) 

        

Присутні: Березняк С., Дейнеко В., Довгань І., Рибалко М., Салабай В., Бородавка С. 

 

 

У роботі комісій беруть участь: Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому),    Демченко М. – 

начальник фінансового відділу, Шеремет М. – начальник гуманітарного відділу, Овчинников Р. – 

начальник відділу інформаційних технологій та електронного урядування. 

 

 

Головувала: Салабай В. – голова постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

 

Порядок денний засідання постійної комісії:  

 

Про порядок денний 38 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 
1. Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 

Національної поліції в Дніпропетровській області та Слобожанською селищною радою в 

рамках реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» в Дніпропетровській області. 

2. Про затвердження Положення відділу договірної роботи в новій редакції. 

3. Про затвердження Положення відділу з питань економічного розвитку та інвестицій. 

4. Про прийняття у комунальну власність водонапірної башні за адресою:смт Слобожанське, 

вул. В.Сухомлинського, 54-б. 

5. Про надання дозволу на оренду рекламного щита за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, 31. 

6. Про затвердження новоутвореної вулиці Шоколадна, що розташована на території 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району. 

 

Доповідає:    Лагода Л. – секретар селищної ради (виконкому). 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний 38 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради. 

 



ВИСТУПАВ: секретар постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, 

праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, 

законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів; 

 

ВИРІШИЛИ: інформацію секретаря постійної комісії щодо порядку денного 38 сесії  7 скликання 

Слобожанської селищної ради взяти до відома. 

 

Результати голосування: 

                                                            за              - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 1.  Про затвердження Меморандуму про співпрацю та партнерство між Головним 

управлінням Національної поліції в Дніпропетровській області та Слобожанською селищною 

радою в рамках реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» в Дніпропетровській області. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

Затвердити Меморандум про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 

Національної поліції в Дніпропетровській області та Слобожанською селищною радою в рамках 

реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» в Дніпропетровській області. 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Меморандум про співпрацю та 

партнерство між Головним управлінням Національної поліції в Дніпропетровській області та 

Слобожанською селищною радою в рамках реалізації проекту «Поліцейський офіцер громади» в 

Дніпропетровській області. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 2. Про затвердження Положення відділу договірної роботи в новій редакції. 
 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 

 

Затвердити Положення про відділ договірної роботи Виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради у новій редакції 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Положення відділу договірної 

роботи в новій редакції 

Результати голосування: 

                                                          за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 3. Про затвердження Положення відділу з питань економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

 

Проект: 



 

Затвердити Положення відділу з питань економічного розвитку та інвестицій 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити Положення відділу з питань 

економічного розвитку та інвестицій в новій редакції. 

 

Результати голосування: 

                                                           за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

 

СЛУХАЛИ: 4. Про прийняття у комунальну власність водонапірної башні за адресою: смт 

Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, 54-б. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Прийняти у комунальну власність водонапірної башні за адресою:смт Слобожанське, вул. 

В.Сухомлинського, 54-б 

 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку прийняти у комунальну власність 

водонапірної башні за адресою:смт Слобожанське, вул. В.Сухомлинського, 54-б. 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 5. Про надання дозволу на оренду рекламного щита за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, 31.  

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

 

Надати дозвіл на оренду рекламного щита за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 31. 

 
ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку надати дозвіл на оренду рекламного щита 

за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 31 

 
Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

СЛУХАЛИ: 6. Про затвердження новоутвореної вулиці Шоколадна, що розташована на 

території Слобожанської селищної ради Дніпровського району. 

 

ВИСТУПИЛА: Лагода Л. – секретар селищної ради. 

  

Проект: 

          Затвердити новоутворену вулицю, яка розташована в межах населеного пункту  смт 

Слобожанське Дніпровського району Дніпропетровської області згідно до затвердженого 

генерального плану та присвоїти їй наступну назву: вулиця Шоколадна. 



 
 

ВИРІШИЛИ: після обговорення комісія дійшла висновку затвердити новоутворену вулицю, яка 

розташована в межах населеного пункту  смт Слобожанське Дніпровського району 

Дніпропетровської області згідно до затвердженого генерального плану та присвоїти їй 

наступну назву: вулиця Шоколадна. 
 

 

Результати голосування: 

                                                            за               - 6 

     проти   - 0 

     утримались  - 0 

     усього   - 6 

 

 

 

Голова постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту,  

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту,  

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності,  

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів              _________________             В.САЛАБАЙ  

 

                                                                                         

Секретар постійної комісії                                                         _________________             В.ДЕЙНЕКО  


